
 

本 部 移 転 の ご 案 内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊庫「ＫＯＳＡＮビル」竣工に伴い、平成２０年１１月２５日に本部各部門を下

記のとおり移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 これを機に役職員一同気持ちを新たにし、「未来へ、今日も明日も。」のスローガンのも

と地域の皆様のご要望に添えますよう一層精進いたす所存でございますので、何卒倍旧の

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬 具 

平成２０年１１月吉日 

 

興産信用金庫 

理事長 前川 秀樹 

 

 

地下鉄神保町駅下車、徒歩２分 

《新 住 所》 

〒１０１－００５１ 

東京都千代田区神田神保町１－４０ 

なお、ビル名は「ＫＯＳＡＮビル」となっております。 

 

《電話番号》 

０３－６７３９－７７００（大代表） 

 

《移 転 日》 

平成２０年１１月２５日（火） 

 


